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Sayın Paydaşımız, 

 

 

Bildiğiniz üzere, 2014 yılından bu yana kurumsal sosyal sorumluluk alanında farkındalığı artırmak ve 

kurumları bu konuda teşvik etmek amacıyla TİSK Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödül Programı’nı 

aralıksız yürüttük.  

Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz bu programda ödül alan projeler ile 20 milyondan fazla 

insanın hayatına dokunulmasına katkı sağladık.  

2020 yılından itibaren ise programımızı, “Ortak Yarınlar Ödül Programı” olarak sürdürmeye karar 

verdik.  “Ortak Yarınlar Birlikte Mümkün!” diyerek yola çıktığımız programımızda en büyük hedefimiz 

geleceği birlikte şekillendirmek ve daha fazla insanın hayatına dokunmak.  

Ödül programımızın bu seneye özel odak konusu ise COVID-19 ile mücadele. 

Tamamı COVID – 19 özelinde fikir ve projelerin yarışacağı ve ülkemizde bir ilk olan Ortak Yarınlar 

Ödül Programı’na tüm kurum ve kuruluşlar başvuru yapabilmektedir. Salgın süreci boyunca ülkemizi 

yalnız bırakmayan, odağına kurumsal sosyal sorumluluk bilincini alarak hareket eden, ülkemizin 

refahını düşünerek var gücüyle çalışıp projeler üreten ve milyonların hayatına dokunan tüm kurumları 

Ortak Yarınlar’a davet ediyoruz.  

Şirketlerimizden ve kurumlardan gelen yoğun talep ve ilgi üzerine programımıza başvuru için 

belirlenen son günü 31 Ekim 2020 olarak güncelledik.    

Tüm başvuru süreci, www.ortakyarinlar.com web sitemiz üzerinden ilerleyecektir. Ayrıca, süreç 

hakkındaki duyurular TİSK sosyal medya hesapları üzerinden yapılacaktır.  

Bu kapsamda, siz paydaşımızın iletişim desteği ile daha önce duyurusunu yapmış olduğumuz 

programın revize tarihi ile birlikte tüm eğitim kurumlarına duyurulması, tanıtımının yapılmasını ve 

kurumların programa başvurması bizleri mutlu edecektir.   

Programımız hakkındaki detaylı bilgiler ve duyuru materyalleri ekte tarafınıza sunulmuş olup, “Ortak 

Yarınlar COVID-19 ile Mücadeleye Özel Ödül Programı” tanıtım videosuna buradan ulaşabilirsiniz. 

Diğer tanıtım videolarına ulaşmak için lütfen tıklayınız.  

İlginiz ve değerli desteğiniz için şimdiden teşekkürlerimizi sunarız.  

 

Saygılarımla, 

         

Akansel KOÇ 
Genel Sekreter                                                                                                                                          

NT/MÖ/DK 

 

http://www.ortakyarinlar.com/
https://youtu.be/oLrn-3ptLag
https://www.youtube.com/channel/UCtANraqM8Z8wOgmUpfbb8EA

